1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   _________2021

             № __

ст-ца Новопокровская

 Об утверждении Положения
о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,                                  выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного                                   этапа исполнения контракта

В соответствии с части 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013              № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Положения о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта (приложение 1).
2. Утвердить состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта (приложение 2).
3. Заместителю главы администрации Новопокровского сельского поселения Соловьевой А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.А.Богданов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района от _______2021 № ____
«Об утверждении Положения
о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,                                  выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного                                   этапа исполнения контракта»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

        А.А. Соловьева
«___»_________ 2021

Проект согласован:
Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

        А.А. Трелюс
«___»_________ 2021

Главный специалист общего отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

           О.Н.Васильева

            «___»_________ 2021

Главный специалист юридического отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

        С.С. Охрименко

«___»_________2021